伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）は、日本郵便株式会社南関東支社

（所在地：神奈川県川崎市、支社長：田村 浩紀）と連携し、10月19日より大雄山線開業100周年を記念したオリジナル
クリアファイル付きのオリジナル フレーム切手を販売します。
また、本フレーム切手の販売を記念して、贈呈式を下記のとおり開催します。

記

１．オリジナル フレーム切手販売「大雄山線開業100周年」 ※オリジナルクリアファイル付き
（１）販売開始日  2025年10月19日（日） 始発より
（２）販売部数  100セット
（３）販売場所  大雄山線小田原駅・大雄山駅

※10月19日に大雄山駅で開催される「大雄山線開業100周年記念イベント」のイベント会場
でも販売します。

（４）販売価格  1,600円（税込）
（５）仕 様  フレーム切手 １シート（110円切手×５枚）とオリジナルクリアファイルのセットです。

２．贈呈式
（１）実施日時  2025年10月17日（金） 11：00～11：30
（２）実施場所  大雄山線小田原駅ホーム上（住所：神奈川県小田原市栄町１丁目１-５）

※報道関係者の方で、お車をご利用される場合は、近隣有料駐車場をご利用ください。
（３）出 席 者  【日本郵便株式会社】

平塚横内郵便局長                                 石井 浩之 様
酒匂郵便局長                          川瀬 潤   様
根府川郵便局長                          廣井 隆史 様
小田原城山郵便局長    亀山 絢也 様

2025年10月８日

伊豆箱根鉄道株式会社

大雄山線開業 100周年企画

オリジナル フレーム切手「大雄山線開業 100周年」の販売について

フレーム切手イメージ

【伊豆箱根鉄道株式会社】
取締役常務執行役員    新宅 広樹
執行役員鉄道部長     植松 晃
大雄山線管理所管区長    川口 洋

（４）式 次 第  ①挨拶、フレーム切手についての説明等
           ②今後のイベントや100周年事業等についての意見交換
           ③マスコミ各社様からの質疑応答
           ④写真撮影（電車の前）

３．お問合せ 伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部運輸課

TEL.055-977-1207（土休日を除く９：30～16：30）

以 上